
Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeský přebor skupina A 2017/18 

                                    Číslo: 16                                           Ústí nad Orlicí 17. 2. 2018 

 

  

 Až na utkání Jičín C – Milovice (zatím nevím kdy se bude hrát), máme vše odehráno. V posledním kole 
ztratili domácí pouze dva body remízami v Josefově a ve Vrchlabí (čímž se na obou remízách podílela 
vrchlabská družstva). Díky chybějícímu utkání Jičína se do čela dostalo družstvo Rokytnice B. Nejlepšího 
výkonu dosáhl Jakub Stejskal 481. Škoda, že ne všechny zápisy jsou posílány na adresu zápis17@seznam.cz, 
která je pro odesílání zápisů oficiální, a že si nedáte pozor při vyplňování zápisů, takže je často uveden hráč 
s registračním číslem jiného hráče. A z hořického zápisu mně to nenačetlo jména vůbec a musel jsem je zadávat 
ručně. Dejte si větší pozor – toto vše zdržuje zpracování.    

Východočeský přebor skupina A 

XIII. kolo 

SKK Hořice C -  KK Josefov A 12:4 2652-2604   12.02. 

XV. kolo 

SKK Vrchlabí C -  SKK Vrchlabí D 9:7 2533-2499   14.02. 

XVI. kolo 

TJ Nová Paka B -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4 2395-2393   16.02. 

SKK Hořice C -  TJ Milovice B 12:4 2601-2465   16.02. 

KK Josefov A -  SKK Vrchlabí C 8:8 2413-2412   16.02. 

SKK Vrchlabí D -  SKK Jičín C 8:8 2478-2474   16.02. 

TJ Milovice A -  TJ Červený Kostelec C 16:0 2694-2458   16.02. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  Honer club Březovice A 14:2 2730-2591   16.02. 

Tabulka: 

 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 16 13 0 3 186:70 2549 26 
 2. SKK Jičín C 15 12 1 2 168:72 2574 25 
 3. KK Josefov A 16 10 1 5 152:104 2501 21 
 4. TJ Lokomotiva Trutnov C 16 8 0 8 129:127 2484 16 
 5. SKK Vrchlabí D 16 7 1 8 128:128 2488 15 
 6. TJ Milovice B 16 7 1 8 117:139 2423 15 
 7. TJ Milovice A 15 6 2 7 124:116 2446 14 
 8. TJ Nová Paka B 16 7 0 9 116:140 2397 14 
 9. TJ Červený Kostelec C 16 6 1 9 112:144 2479 13 
 10. Honer club Březovice A 16 6 0 10 109:147 2426 12 
 11. SKK Hořice C 16 6 0 10 102:154 2434 12 
 12. SKK Vrchlabí C 16 3 1 12 77:179 2449 7 
 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 SKK Hořice C 2652 12:4 2604 KK Josefov A 

 KOŠŤÁL Kryštof 437 2:0 425 KAŠPAR Roman 
 BALIHAR Adam 453 2:0 424 HRYCÍK Jakub 
 DYMÁČEK Zdeněk 441 2:0 400 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 KOŠŤÁL Karel 447 2:0 394 LELEK Ladislav 
 MASOPUST Jan 462 0:2 473 RÜCKER Jiří 
 ZVONÍČEK Martin 412 0:2 488 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 SKK Vrchlabí C 2533 9:7 2499 SKK Vrchlabí D 

 VOTOČKOVÁ Jana 414 0:2 419 KYNČL Petr 
 ŽIŠKO Vlado 468 2:0 400 LIMBERSKÝ Tomáš 
 FAJSTAVROVÁ Eva 400 0:2 425 TRÝZNA Lukáš 
 GLOS Josef 427 2:0 413 STRÁNSKÝ Štěpán 
 ŠŤASTNÍK Vladimír 431 1:1 431 MEJZNAR Miroslav 
 MARŠÍK Zdeněk 393 0:2 411 CERMAN Vladimír 
 
rozhodčí: ŽIŠKO Vlado 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Nová Paka B 2395 12:4 2393 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 KAZDA Vojtěch 401 0:2 422 SLAVÍK Karel 
 ŠTRYNCL Martin 388 0:2 422 PLŠKOVÁ Václava 
 VYDRA Antonín 404 2:0 386 NAVRÁTIL Zdeněk 
 FAJFER Jaroslav 408 2:0 404 KUKLA Václav 
 FOLTA Erik 399 2:0 381 KAČER Milan (*) 
 WEIHRAUCH Jaroslav (*) 395 2:0 378 KHOL Martin 
 
střídání: od 51. hodu: KAČER Milan + KRULIŠOVÁ Václava, od 39. hodu: WEIHRAUCH Jaroslav + BEYR 
Pavel 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Hořice C 2601 12:4 2465 TJ Milovice B 

 ZVONÍČEK Martin 413 0:2 437 JUNEK František 
 KOŠŤÁL Kryštof 445 2:0 418 MERTLÍK Filip 
 MASOPUST Jan 435 2:0 400 ONDRÁČEK Marek 
 BALIHAR Adam 427 2:0 372 VČELIŠ Martin 
 BAGOVÁ Nela 421 0:2 422 KOLÁŘ Ondra 
 KOŠŤÁL Karel 460 2:0 416 KOSTKA Lukáš 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 KK Josefov A 2413 8:8 2412 SKK Vrchlabí C 

 HRYCÍK Jakub 395 0:2 408 ŽIŠKO Vlado 
 KAŠPAR Roman 392 0:2 440 VOTOČKOVÁ Jana 
 JAKL Jaroslav 407 2:0 381 GLOS Josef 
 VŠETEČKA Milan 367 0:2 378 MARŠÍK Zdeněk 
 RÜCKER Jiří 443 2:0 393 FOLTOVÁ Tereza 
 HRYCÍK Petr 409 0:2 412 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 0 
utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Vrchlabí D 2478 8:8 2474 SKK Jičín C 

 KYNČL Petr 410 0:2 420 BRUMLICH Jiří 
 TRÝZNA Lukáš 433 0:2 434 ČERNÝ František 
 STRÁNSKÝ Štěpán 384 0:2 447 KOLÁŘOVÁ Marie 
 MÜLLER Pavel 402 2:0 383 HERCÍK Zbyněk 
 LIMBERSKÝ Tomáš 420 0:2 423 KŘIVKA Ladislav 
 MEJZNAR Miroslav 429 2:0 367 KOLÁŘ Josef (*) 
 
střídání: od 51. hodu: KOLÁŘ Josef + ČAPEK Jiří 
rozhodčí: TRÝZNA Roman 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Milovice A 2694 16:0 2458 TJ Červený Kostelec C 

 FUCHS Tomáš 395 2:0 374 VODIČKA Vladimír 
 SOUČEK Miroslav 469 2:0 424 NEUMANN David 
 ŠANDA Miroslav 431 2:0 388 BARTOŠ Jan 
 HRUŠKA Vlastimil 474 2:0 459 KEJZLAR Zdeněk 
 VČELIŠ Miroslav 452 2:0 403 MRKOS Matěj 
 SOUČEK Václav 473 2:0 410 JANKO Pavel 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:15 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2730 14:2 2591 Honer club Březovice A 

 MAŘAS Jan 444 2:0 404 HAKL Jiří 
 STEJSKAL Jakub 481 2:0 401 ČÍŽEK Miloš 
 VOLF Jan 437 2:0 436 FIKAR Vratislav 
 STŘÍBRNÝ Roman 476 2:0 445 NEKVAPIL Vratislav 
 HANOUT Pavel 436 0:2 469 FIKAR Martin 
 CVRČEK Tomáš 456 2:0 436 FIKAR Zbyněk 
 
rozhodčí: STŘÍBRNÝ Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

Starty náhradníků: 

2. start: FAJSTAVROVÁ Eva (Vrchlabí, 25274) 

1. start: ČAPEK Jiří (Jičín, 00092), HERCÍK Zbyněk (Jičín, 21962) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAAN Pavel Jičín C 448,5 306,6 141,9 3,0 6 / 8 (501) 
 2. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,4 297,6 147,7 1,8 6 / 7 (515) 
 3. HRYCÍK Petr Josefov A 443,4 299,6 143,8 4,0 8 / 8 (488) 
 4. SLAVÍK Karel Trutnov C 438,9 298,8 140,1 3,7 8 / 8 (487) 
 5. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 438,8 299,6 139,2 4,7 8 / 8 (494) 
 6. ČERNÝ František Jičín C 438,3 304,8 133,5 7,2 7 / 8 (486) 
 7. HRYCÍK Jakub Josefov A 438,1 295,6 142,5 5,2 6 / 8 (474) 
 8. HANOUT Pavel Rokytnice B 436,1 308,7 127,4 7,7 7 / 8 (485) 
 9. RÜCKER Jiří Josefov A 432,8 296,3 136,6 4,6 8 / 8 (473) 
 10. FIKAR Martin Březovice A 432,4 295,0 137,4 4,7 9 / 9 (469) 
 11. KŘIVKA Ladislav Jičín C 431,9 297,2 134,7 6,8 8 / 8 (476) 
 12. VYDRA Antonín N. Paka B 431,8 299,9 131,9 5,0 6 / 9 (461) 
 13. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí D 430,8 296,1 134,7 6,5 6 / 7 (491) 
 14. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec C 428,9 292,7 136,3 5,9 6 / 8 (482) 
 15. ONDRÁČEK Marek Milovice B 428,7 301,6 127,1 9,0 6 / 8 (497) 
 16. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí D 428,4 292,7 135,8 6,9 7 / 7 (459) 
 17. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí C 427,8 291,1 136,6 5,7 5 / 7 (440) 
 18. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí D 427,8 293,4 134,4 5,6 5 / 7 (458) 
 19. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 425,4 288,4 137,0 4,8 7 / 8 (484) 
 20. SOUČEK Václav Milovice A 425,3 291,6 133,7 5,6 7 / 7 (495) 
 21. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,8 300,5 123,3 7,8 8 / 8 (461) 
 22. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 422,2 292,2 130,0 6,4 7 / 8 (485) 
 23. SOUČEK Miroslav Milovice A 421,6 293,9 127,7 7,1 6 / 7 (469) 
 24. BRUMLICH Jiří Jičín C 418,2 295,6 122,6 8,1 6 / 8 (471) 
 25. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 417,7 295,8 121,9 8,2 8 / 8 (476) 
 26. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 417,4 288,6 128,8 6,9 8 / 8 (474) 
 27. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 416,7 291,0 125,7 8,2 7 / 8 (445) 
 28. NEKVAPIL Vratislav Březovice A 416,6 288,1 128,5 6,9 7 / 9 (453) 
 29. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí D 416,1 286,7 129,4 7,4 5 / 7 (450) 
 30. ŠANDA Miroslav Milovice A 415,8 283,1 132,7 7,5 5 / 7 (457) 
 31. KOLÁŘ Josef Jičín C 415,3 294,7 120,6 9,0 7 / 8 (445) 
 32. ZVONÍČEK Martin Hořice C 414,8 289,5 125,3 7,8 8 / 8 (475) 
 33. JUNEK František Milovice B 413,9 284,0 129,9 6,7 7 / 8 (444) 
 34. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec C 412,5 287,9 124,6 7,7 8 / 8 (454) 
 35. FIKAR Vratislav Březovice A 412,4 289,1 123,2 8,1 9 / 9 (450) 
 36. KAŠPAR Roman Josefov A 411,4 283,0 128,4 6,1 7 / 8 (429) 
 37. NOSEK Jarmil Milovice B 410,3 294,7 115,6 8,5 6 / 8 (464) 
 38. JANKO Pavel Č. Kostelec C 409,8 290,5 119,3 8,2 7 / 8 (459) 
 39. KUKLA Václav Trutnov C 407,5 284,4 123,1 6,8 8 / 8 (455) 
 40. MASOPUST Jan Hořice C 407,4 284,6 122,9 9,7 6 / 8 (514) 
 41. FOLTA Erik N. Paka B 406,9 282,1 124,8 7,3 9 / 9 (446) 
 42. MRKOS Matěj Č. Kostelec C 406,6 284,0 122,6 8,1 7 / 8 (463) 
 43. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka B 404,6 287,0 117,6 7,8 9 / 9 (425) 
 44. STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí D 404,1 281,8 122,3 8,9 5 / 7 (440) 
 45. FIKAR Zbyněk Březovice A 403,5 291,6 111,9 8,8 6 / 9 (451) 
 46. CERMAN Vladimír Vrchlabí D 402,7 287,9 114,7 7,8 6 / 7 (446) 
 47. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 401,0 286,3 114,7 10,7 6 / 8 (418) 
 48. FAJFER Jaroslav N. Paka B 401,0 282,3 118,7 8,6 9 / 9 (449) 
 49. KOSTKA Lukáš Milovice B 400,4 284,1 116,3 8,6 8 / 8 (458) 
 50. GLOS Josef Vrchlabí C 400,2 280,2 120,0 8,2 6 / 7 (435) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl., e-mail: petrglac47@gmail.com, tel. 732 246 957 

 

 51. VČELIŠ Martin Milovice B 399,4 282,0 117,4 11,0 7 / 8 (430) 
 52. VČELIŠ Miroslav Milovice A 398,0 279,2 118,8 9,6 6 / 7 (460) 
 53. LUDVÍK Lukáš Josefov A 397,7 287,4 110,3 12,3 7 / 8 (428) 
 54. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 396,3 284,7 111,7 9,0 6 / 9 (407) 
 55. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 396,0 282,3 113,8 11,5 6 / 8 (444) 
 56. KHOL Martin Trutnov C 396,0 280,7 115,2 10,0 7 / 8 (432) 
 57. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí C 394,0 280,4 113,6 10,0 5 / 7 (417) 
 58. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 390,7 274,6 116,2 9,6 5 / 7 (414) 
 59. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 388,8 280,3 108,4 11,5 9 / 9 (423) 
 60. MERTLÍK Filip Milovice B 388,4 272,1 116,3 10,4 7 / 8 (418) 
 61. BEYR Pavel N. Paka B 384,5 273,5 111,1 10,9 9 / 9 (442) 
 62. HAKL Jiří Březovice A 384,1 273,1 111,0 10,8 9 / 9 (411) 
 63. BALIHAR Adam Hořice C 383,1 279,6 103,5 12,7 8 / 8 (453) 
 64. BAGOVÁ Nela Hořice C 380,3 268,4 111,9 11,7 7 / 8 (447) 
 65. VŠETEČKA Milan Josefov A 375,1 274,4 100,7 11,8 6 / 8 (393) 
 66. SOUČEK Tomáš Milovice A 350,4 257,2 93,2 15,8 5 / 7 (369) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice B 460,0 310,4 149,6 3,5 4 / 8 (517) 
  KOLÁŘOVÁ Marie Jičín C 453,0 307,3 145,8 5,8 4 / 8 (477) 
  ČAPEK Jiří Jičín C 447,5 307,5 140,0 6,0 1 / 8 (449) 
  BUREŠ Roman Jičín C 446,5 299,2 147,3 4,2 4 / 8 (484) 
  PLAŇANSKÝ Agaton Jičín C 445,0 311,0 134,0 7,0 1 / 8 (445) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice C 444,5 302,0 142,5 2,8 3 / 8 (460) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec C 441,8 307,0 134,8 5,0 3 / 8 (491) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 436,9 305,0 131,8 6,8 4 / 7 (481) 
  ČERNÝ Ondřej Hořice C 435,4 299,0 136,4 4,0 4 / 8 (466) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov C 435,0 307,0 128,0 10,0 1 / 8 (435) 
  KOLAŘÍK Luboš Jičín C 434,0 300,0 134,0 6,5 3 / 8 (465) 
  KAZDA Vojtěch N. Paka B 433,8 296,5 137,3 6,0 1 / 9 (456) 
  KOTEK Petr Trutnov C 432,0 300,0 131,9 8,4 3 / 8 (469) 
  MAŘAS Jan Rokytnice B 430,3 296,8 133,5 5,3 2 / 8 (458) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí C 429,8 288,5 141,3 8,0 2 / 7 (436) 
  HRUŠKA Vlastimil Milovice A 427,1 288,2 138,9 4,9 4 / 7 (481) 
  NEUMANN David Č. Kostelec C 425,7 300,5 125,2 9,3 5 / 8 (446) 
  RUML Pavel Hořice C 423,5 292,3 131,3 6,5 2 / 8 (455) 
  KYNČL Petr Vrchlabí C 423,3 300,5 122,8 8,8 4 / 7 (453) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 421,2 293,0 128,2 6,6 4 / 7 (434) 
  VOLF Jan Rokytnice B 420,3 293,4 126,8 7,0 5 / 8 (483) 
  NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 419,2 291,8 127,3 8,5 3 / 8 (444) 
  DUCHOŇ Ondřej Hořice C 419,0 284,0 135,0 15,0 1 / 8 (419) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 418,1 289,3 128,8 8,2 4 / 8 (444) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 418,0 301,3 116,8 8,0 2 / 8 (429) 
  MÜLLER Pavel Vrchlabí D 415,0 287,0 128,0 6,2 2 / 7 (434) 
  ŠKODA Antonín Č. Kostelec C 413,9 288,3 125,6 7,2 5 / 8 (451) 
  JANÁK Liboslav Milovice B 413,0 299,7 113,3 9,5 2 / 8 (464) 
  RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí C 411,0 276,0 135,0 13,0 1 / 7 (411) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí D 410,3 289,1 121,2 8,4 3 / 7 (426) 
  NOSEK Tomáš Milovice B 410,0 286,0 124,0 6,0 2 / 8 (422) 
  ERBEN Michal Vrchlabí D 408,4 278,7 129,8 6,6 3 / 7 (438) 
  JAROŠ Pavel Milovice A 407,7 286,7 121,0 7,6 3 / 7 (435) 
  JAKL Jaroslav Josefov A 407,0 272,0 135,0 5,0 1 / 8 (407) 
  KROUPOVÁ Denisa Hořice C 406,0 285,0 121,0 12,0 2 / 8 (423) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí D 406,0 302,0 104,0 11,0 1 / 7 (406) 
  FAJSTAVROVÁ Eva Vrchlabí C 404,7 276,3 128,3 9,7 3 / 7 (410) 
  SLAVÍK Petr Březovice A 404,2 286,7 117,5 10,4 5 / 9 (437) 
  KYNČL Petr Vrchlabí D 403,8 290,3 113,5 10,8 2 / 7 (419) 
  CVRČEK Tomáš Rokytnice B 403,5 286,0 117,5 9,9 5 / 8 (464) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 402,8 286,3 116,5 11,9 4 / 8 (441) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; Mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

  JAROŠ David Milovice B 401,7 284,9 116,8 9,5 3 / 8 (462) 
  ŘEHÁK Pavel Josefov A 401,6 287,0 114,6 7,6 1 / 8 (421) 
  DUŠEK Radoslav Milovice A 401,5 274,5 127,0 9,0 4 / 7 (422) 
  LELEK Ladislav Josefov A 392,3 278,3 114,0 9,0 3 / 8 (408) 
  MATOUŠ Filip Vrchlabí C 392,0 262,0 130,0 9,0 1 / 7 (392) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka B 388,5 277,5 111,0 11,8 3 / 9 (407) 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec C 384,1 279,6 104,6 8,9 3 / 8 (411) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 383,6 278,3 105,2 10,0 3 / 7 (413) 
  HERCÍK Zbyněk Jičín C 383,0 278,0 105,0 10,0 1 / 8 (383) 
  ČÍŽEK Miloš Březovice A 381,8 271,4 110,4 10,6 4 / 9 (401) 
  KOLÁŘ Ondra Milovice B 380,5 267,5 113,0 9,0 2 / 8 (422) 
  FEJFAROVÁ Martina Vrchlabí C 377,4 270,6 106,8 11,5 4 / 7 (431) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 349,0 253,5 95,5 15,5 2 / 9 (363) 
  JIRKA Petr Milovice A 337,0 257,0 80,0 14,0 1 / 7 (337) 
  ŠURDOVÁ Eva N. Paka B 320,0 251,0 69,0 22,0 1 / 9 (320) 

 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

22.02.18 čt 19:30 SKK Jičín C - KK Josefov A 
23.02.18 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Nová Paka B 
23.02.18 pá 17:00 Honer club Březovice A - TJ Milovice A 
23.02.18 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - SKK Vrchlabí D 
23.02.18 pá 17:00 TJ Milovice B - TJ Lokomotiva Trutnov C 
23.02.18 pá 19:30 SKK Vrchlabí C - SKK Hořice C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


